
             Instituto de Previdência Social dos Servidores 

           Públicos do Município de Bertioga 

               ESTADO DE SÃO PAULO 

 

BERTPREV

 
EDITAL Nº 20/24 - BERTPREV 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 

Município de Bertioga – BERTPREV. 

 

Contratado: BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL 

CNPJ: 10.508.843/0002-38 

Processo administrativo: 104/2024 – BERTPREV. 

Assinatura: 07/05/2024 

Objeto: Uso do Sistema Eletrônico de Compras da Bolsa de Licitações e 

Leilões do Brasil – BLL COMPRAS 

Prazo: 60 meses, a contar de 07/05/2024.  

Valor:  Sem custo para o BERTPREV. 

 
 

    Bertioga, 08/05/2024 

 

 

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE 

PRESIDENTE 
 


